
UCHWAŁA Nr 13 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Jeleniej Górze 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie drugiej urny wyborczej w ponownym 

głosowaniu w wyborach Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w dniu 21 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 180 § 1 pkt 7 w związku z art. 44 § 1 i 2  ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.)  po rozpatrzeniu wniosków 

obwodowych komisji wyborczych w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie w głosowaniu 

drugiej urny wyborczej (pomocniczej), Miejska Komisja Wyborcza w Jeleniej Górze, uchwala 

co następuje:      

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zastosowanie drugiej urny wyborczej (pomocniczej) w ponownym 

głosowaniu w wyborach Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w dniu 21 kwietnia 2024 r. 

następującym obwodowym komisjom wyborczym: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42 w Jeleniej Górze z siedzibą w Zakładzie 

Opiekuńczo-Leczniczy o Profilu Rehabilitacyjnym, ul. Żeromskiego 2, 58-500 Jelenia 

Góra; 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43 w Jeleniej Górze z siedzibą w Wojewódzkim 

Centrum Szpitalnym Kotliny Jeleniogórskiej, ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra; 

 

     § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

                                                                      

 

                                                                      Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej 

                                                                                               w Jeleniej Górze 

                                                                                                            (-)  

 

                                                                                             Daniel Jan Lepieszo 


